
Dodatek č. 1
Ke smlouvě o dílo L H5-Yy-2O/2018

(Dobroučka ř. km 1,800 - 4,100)

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. JosefVojáček, generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 2/2019 Podpisový řád:

ve věcech technických j edná: 

bankovní spojení:
(dále jen „objednatel")

a

Milan Volf
IČO: 72929774 
DIČ: CZ
místo podnikání: Prosetín 127, 539 76 Prosetín 
zapsán v živnostenském rejstříku OZP Chrudim 
ve věcech technických jedná stavbyvedoucí: Milan Volf 
č. telefonu: 
Zhotovitel je plátcem DPH.
bankovní spojení:
(dále jen „zhotovitel")

Uzavřeli dne 1. 11. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
smlouvu o dílo č. 115-Vy-20/2018, která je aktualizována tímto dodatkem:

Znění dodatku:

Z důvodu čištění koryta od sedimentu na původní opevnění nebylo provedeno vytyčení sítí. Dále nebyla podána 
žádost o zvláštní užívání komunikace, jelikož práce nebylo nutné provádět z hlavní komunikace.

Důsledkem těchto výše uvedených skutečností bude snížení ceny díla, tj. méněprací o 4 000,00 Kč bez DPH.. 
Podrobný rozsah méněprací je dán položkovými soupisy, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

Ve smyslu výše uvedeného se upravuje dohodou smluvních stran ustanovení uzavřené smlouvy o dílo 
115-Vy-20/2018, ČI. III. Cena za dílo, odstavec 1, takto:

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 722 134,36 Kč bez DPH, slovy 
sedm set dvacet dva tisíc jedno sto třicet čtyři korun českých třicet šest haléřů bez DPH. DPH bude účtováno
ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 115- Vy-20/2018 
strana č. 1



Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo je strukturována dle rozpočtu uvedeného v příloze této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 115-Vy-20/2018, pokud nejsou upraveny tímto Dodatkem č. 1, zůstávají
v platnosti v plném rozsahu.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou, a stává se nedílnou
součástí Smlouvy o dílo.

Za zhotovitele: Za objednatele:

ňne. Výr V Hradci Králové dne: /^ u ' 7

„■ 7

/
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet méněprací

Dodatek č. / ke Smlouvě o dílo č. HS-Vy-20/2018 
strana č. 2



Náklady soupisu celkem 4 000,00
D NOO Vedlejší a ostatní náklady 0,00

1 K Q2234RFP Inženýrské sítě soubor 1,000 3 000,00 3 000,00

V V "položka obsahuje

Vytýčení inženýrských sítí a zaňzeni, včetně zajištění pňpadné aktualizace vyjádření

l/v správců sítí, která pozbydou platnosti v období mezi předáním staveniště

4 K
20049RFP
.1

Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zajištění dopravního 
značení

soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

1
"Položka obsahuje:

Projednáni a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně zajištěni dopravního 
značeni a to v rozsahu nezbytném pro řádné 

a bezpečné provádění stavby.

1,000




